[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2025 № ПОС.03-1651/25

город Переславль-Залесский

Об утверждении документации по планировке
территории (проект планировки территории,
проект межевания территории) в границах
земельных участков с кадастровыми номерами
76:11:181706:54, 76:11:181706:69,
с. Борисоглебская Слобода

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 31, Правилами землепользования и застройки городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 26.01.2023      № 2, постановлениями Администрации  г. Переславля-Залесского от 18.10.2019         № ПОС.03-2420/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории», от 26.12.2023 № ПОС.03-3337/23 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:11:181706:54, 76:11:181706:69, протоколом общественных обсуждений от 17.06.2025 №4, заключением о результатах общественных обсуждений от 17.06.2025, заявлением Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» от 24.03.2025 № 556/25,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:11:181706:54, 76:11:181706:69, с. Борисоглебская Слобода, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» в подразделе «Градостроительная деятельность» в подразделе «Документация по планировке территории».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа	                               А.В. Кочетков
image1.wmf